

Jokinen 15.9.2008

Hirvikoirien koekausi avattiin

Pudasjärven Metsästyspystykorva- ja Ajokoirakerho järjesti 9. syyskuuta AVO/VOI-kokeen, johon osallistui seitsemän voittajaluokan koiraa. Koepäivä kului hyvässä kennelhengessä ja tuloksia-kin saatiin metsästä ulos, joskin muutama koira jäi hakupisteille.

Kisan ykköseksi haukkui myöskin pudasjärveläislähtöisen, nykyisin Oulussa asuvan **Asko Moilasen** omistama jämtlanninpystykorvauros Wanhan Pihkaporin Block. Blockin pistepussiin erän (300 min) aikana oli kertynyt 90,5 pistettä.

Ylituomarina päivän kokeessa toimi **Jouko Hoikkala** Haukiputaalta ja koetoimitsijan tehtävät hoiti tällä kertaa myös kokenut kehäkettu Viikisen Kari Pintamolta.

Tulokset: 1) Jpu Wanhan Pihkaporin Block om. Asko Moilainen, Oulu VOI 1/90,5 p, 2) Jpu Toope om. Tapio Anttonen, Pudasjärvi VOI 1/85,5 p, 3) Kkn Jyrinperän Pimu om. Pasi Huitsi, Pudasjärvi VOI 1/75,0 p, 4) Kku Koillis-Kairan Raiku om. Jouni Pätsi, Kuusamo VOI 1/71,0 p, 5) Kku Famu om. Mika Timonen, Pudasjärvi VOI 0/9,0 p, 6) Jpu Taco om. Rami Kyngäs, Pudasjärvi VOI 0/8 p, 7) Kkn Karhusuon Piika om. Pasi Kanniaainen, Puolanka VOI 0/8 p.

Elokuulta menestystä

Pudasjärven Metsästyspystykorva- ja Ajokoirakerhon järjestä-

mään AVO/VOI-luokkien kokeeseen elokuun lopulla osallistui kuusi voittajaluokan koiraa.

Tyynessä pilvipoutaisessa säässä läpikäydyn kokeen tulostaso muodostui vaihtelevaksi. Kaksi ykkösluokan suoritusta, joista pudasjärveläislähtöisen, nykyisin Limingassa asuvan **Harri Hiltulan** jämtlanninpystykorvauros Kessun suoritus oli päivän paras. Kessun tulos oli 94,0 pistettä.

Seuraavat kaksi koiraa tekivät hirvilöydön, mutta niillä ei ollut luokkatulokseen oikeuttavaa pistemäärää ja lisäksi kahdella ei ollut hirvilöytöä. Kennelhenki oli totuttuun tapaan erityisen korkealla näin koekauden alussa.

Kokeen ylituomarina toimi **Lauri Järvelin** Limingasta ja ensimmäisen ylituomariharjoittelun suoritti **Heidi Pöykiö** Muhokselta. Koetoimitsijan tehtävät hoiti kokenut kehäkettu **Lukkarin Pekka** Pintamolta.

Tulokset: 1) Jpu Kessu om. Harri Hiltula, Liminka VOI 1/94,0 p, 2) Kku Famu om. Mika Timonen, Pudasjärvi VOI 1/89,0 p, 3) Hnu Vallinpalon Rippe om. Kauko Ylisirniö, Posio VOI 0/34,5 p, 4) Hnu Janipan Decco om. Johanna Tuokkola ja Heikki Niskasaa-ri, Pudasjärvi VOI 0/33,5 p, 5) Jpu Taco om. Rami Kyngäs, Pudasjärvi VOI 0/9 p, 6) Kku Karhusuon Moose om. Markku Törmikoski, Oulu VOI 0/8 p.